– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1776）

關於收到中國證券監督管理委員會核准
非公開發行 A股股票批覆的公告

茲提述廣發証券股份有限公司（「本公司」）(1)日期為 2018年 5月 8日的公告，內容有

關（其中包括）(a)建議發行股份一般性授權，(b)建議非公開發行A股股票，(c)關連

人士擬認購A股股票，及 (d)授權董事會及董事會授權人士辦理非公開發行A股股

票相關事宜；(2)日期為 2018年 6月 8日的本公司 2017年度股東週年大會通函（「通

函」）；(3)日期為 2018年 6月 29日的本公司 2017年度股東週年大會投票表決結果的

公告；(4)日期為 2018年 9月 5日的關於本公司非公開發行A股股票申請收到中國證

券監督管理委員會（「中國證監會」）受理的公告；及 (5)日期為 2018年 11月 12日的本

公司非公開發行A股股票申請獲得中國證監會發行審核委員會審核通過的公告。除

非本公告另有定義，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同含義。

本公司於 2018年 12月 26日收到中國證監會出具的《關於核准廣發証券股份有限公司

非公開發行股票的批覆》（證監許可 [2018]2094號），批覆的主要內容如下：

一、 核准本公司非公開發行不超過 118,000萬股新股。

– 2 –

二、 本次發行股票應嚴格按照本公司報送中國證監會的申請文件實施。

三、 本批覆自核准發行之日起 6個月內有效。

四、 自核准發行之日起至本次股票發行結束前，本公司如發生重大事項，應及時報

告中國證監會並按有關規定處理。

董事會將根據上述批覆文件要求和本公司股東大會的授權，在規定期限內辦理本次

非公開發行A股股票相關事宜，並及時履行信息披露義務。

本次非公開發行A股股票的發行人、保薦機構和聯席主承銷商聯繫方式如下：

一、 發行人：廣發証券股份有限公司

聯繫人： 徐佑軍、張明星

聯繫電話： 020-87555888-8765、020-87555888-8175

郵箱： xuyj@gf.com.cn、zhangmx@gf.com.cn

二、 保薦機構（聯席主承銷商）：國泰君安証券股份有限公司

項目保薦代表人： 徐嵐、金利成

聯繫人： 俞君鈦、周巍

聯繫電話： 021-38676542、021-38677936

郵箱： yujuntai@gtjas.com、zhouwei015834@gtjas.com

– 3 –

三、 聯席主承銷商：國信證券股份有限公司

連絡人： 嚴韜、李婷、王璇

聯繫電話： 0755-22940089、010-88005178、021-60893216

郵箱： yantao@guosen.com.cn、liting1@guosen.com.cn、

wangxuan@guosen.com.cn

承董事會命

廣發証券股份有限公司

孫樹明

董事長

中國，廣州

2018年 12月 26日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事孫樹明先生、林治海先生、秦力先生及孫曉燕女士；非執

行董事尚書志先生、李秀林先生及劉雪濤女士；獨立非執行董事楊雄先生、湯欣先生、陳家樂先生

及范立夫先生。